
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

★ * *★ ★ EVROPSKÁ UNIE
★ ** * Evropský fond pro regionální rozvoj

* * * Integrovaný regionální operační program

Kupní smlouva
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) ve znění 

pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami 

Článek 1 - SMLUVNÍ STRANY

Dodavatel: obchodní jméno 
sídlo 
IČO 
DIČ 
zapsaný

zastoupený

: J4W s.r.o.
: Praha 3, Žižkov, Dalimilova 481/15
:28253647
: CZ28253647
: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
135564

(dále jen "dodavatel")

Odběratel: obchodní jméno 
sídlo

IČO
DIČ

zastoupený

: Město Brušperk
: K Náměstí 22, 739 44 Brušperk

:00296538 
: CZ00296538

Článek 2 - PREAMBULE

2.1. Touto smlouvou se dodavatel zavazuje realizovat pro odběratele předmět dodávky a odběratel se 
zavazuje tento přijmout a zaplatit sjednanou cenu.

2.2. Pojmy "dodavatel" a odběratel" plně korespondují s pojmy "zhotovitel" a "objednatel", jakož i pojem 
"předmět dodávky" s pojmem "dílo".

Článek 3 - PŘEDMĚT DODÁVKY

3.1. Předmětem smlouvy je dodávka zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy.

Součástí předmětu smlouvy je dodání do sídla objednatele, instalace a zprovoznění.

Technické parametry předmětu smlouvy tvoří přílohu č. 1 této smlouvy

Článek 4 - CENA DODÁVKY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1. Celková cena předmětu dodávky dle bodu 3.1. činí:
Cena bez DPH 1 707 120,- Kč, DPH 358 495,29 Kč, tj. 2 065 615,20 Kč vč. DPH

4.2. K výše uvedené ceně bude připočteno DPH dle platných předpisů.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * *★ ★
★ ★
* ** ★ *

Evropský fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

4.3. Zálohové platby nejsou poskytovány.
4.4. Splatnost faktur je stanovena do 30 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude vydána po dodání 

předmětu díla.
4.5. Daňový doklad bude vystaven dodavatelem s datem zdanitelného plnění. Daňový doklad bude 

vystaven v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění.
4.6. Daňový doklad bude obsahovat následující text: Odborné učebny v ZŠ Vojtěcha Martínka, Brušperk, 

ev. Č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 066/0010552
4.7. Podkladem pro realizaci platby je faktura, kterou je odběratel povinen uhradit ve lhůtě jejich 

splatnosti. Zaplacením faktury se rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele. V případě 
neuhrazení v termínu splatnosti uhradí odběratel 0.05 % z ceny předmětu díla.

Článek 5 - DOBA PLNĚNÍ

5.1. Dodavatel se zavazuje realizovat předmět dodávky do 60 dnů ode dne podpisu této smlouvy, ne dříve 
však než v lednu 2020.

5.2. V případě prodlení s termínem plnění uhradí dodavatel smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny 
předmětu díla.

Článek 6 - MÍSTO PLNĚNÍ

6.1. Místem plnění je Základní škola Vojtěcha Martínka, Brušperk.

Článek 7 - SPLNĚNÍ ZÁVAZKU DODAVATELE

7.1. Závazek dodavatele je splněn úspěšným uvedením předmětu smlouvy do provozu. Dokladem je 
odběratelem potvrzený předávací protokol.

Článek 8 -  JAKOST DÍLA A ZÁRUČNÍ LHŮTA
8.1. Záruční doba na zboží se sjednává v délce 24 měsíců a poěítá se ode dne podpisu předávacího 

protokolu. Vady dodaného zboží je odběratel povinen reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění a v písemné formě. V reklamaci vady popíše, uvede, jak se projevují, a uvede, zda se jedná o 
vadu bezprostředně ohrožující provoz díla, či o vadu neohrožující provoz díla.

8.2. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé běžným opotřebením, neodborným použitím, vyšší mocí, 
zásahem třetích osob bez souhlasu prodávajícího a zacházením s věcí nebo užíváním věci k jiným 
účelům, než ke kterým je věc určena. V těchto případech se na vady nevztahuje záruka. Podmínkou je 
používání věci v souladu s návodem k obsluze.

8.3. V případě, že reklamovaná vada je odstranitelná, se reklamace řeší odstraněním vady, přičemž 
dodavateli náleží právo volby, zda vady odstraní formou opravy či dodáním náhradních součástí a 
příslušenství.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * ★★ * EVROPSKÁ UNIE
* ★ Evropský fond pro regionální rozvoj

* * * Integrovaný regionální operační program

Článek 9 -  PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
9.1. Smlouvaje uzavřena mezi přítomnými dnem jejího podpisu.
9.2. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.
9.3. Smlouva může být měněna či rušena pouze písemně, a to formou řádně číslovaných dodatků, 

podepsaných k tomu oprávněnými zástupci smluvních stran.

9.4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

9.5. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v souladu 
se zákonem objednatel

9.6. Uzavřením této smlouvy pozbývají platnosti a tudíž i jakékoliv závaznosti veškerá předchozí 
ujednání a korespondence této smlouvy se týkající.

9.7. Právní vztahy touto smlouvou o dílo výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a právních předpisů souvisejících.

9.8. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena 
lhůta delší, musí ji žadatel / příjemce použít.

9.9. Dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Dodavatel je 
povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a dokumentaci související 
s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR. MMR ČR, MF ČR, 
Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným 
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost.

9.10. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha -  popis předmětu zakázky a položkový rozpočet.



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

Příloha č. 1: popis předmětu zakázky a položkový rozpočet

Název položky
Box pro uložení a hromadné 
nabíjení notebooků
Interaktivní tabule
Notebook pro žáky
Notebook pro učitele
Sluchátka
Audio CD přehrávač
WiFi přístupový bod/hotspot
Multifunkční tiskárna
PC typu All in One pro žáky
PC ty pu All in One pro učitele
Switch
Datový7 rozvaděč

Počet ks

54

24

30

Cena bez 
DPH/ks DPH/ks

Cena vč. 
DPH/ks

Cena 
celkem 

vč. DPH

Název položky Minimální technické parametry
Splněno Obchodní

Box pro uložení a iromadiié nabíjení notebooků
zamykáte Iný ano Ano

JAWIQ nbBOX 
30 thermo

alarm ano Ano
kapacita 30 noteboků do veliosti 15,6" Ano
automatická
ventilace s nastavitelným termostatem Ano
nástroj pro 
vytvoření Wi-Fi 
sítě a řízení 
internetu v učebně ano Ano
Funkce hromadné
synchronizace
notebooků ano Ano

Interaktivní tabule

třídílná ano Ano BENQ



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

★ * *
* * EVROPSKÁ UNIE
* ★★ ★ Evropský fond pro regionální rozvoj

* * * Integrovaný regionální operační program

výškový pylonový 
stojan s pevnou 
konstrukcí ano Ano

RM860IK + 
pylonový a 

tabulový systém 
Ekotab + OPS 

JAWIQ 
SHOTÍ3-8100

interaktivní displej střední díl Ano
úhlopříčka ID 
(viditelná) 86" Ano
druh displeje 1PS Ano
rozlišení UHD (3840x2160) Ano
jas min. 400 cd/m2 Ano
kontrast min. 1200:1 Ano
multidotyk 10 současně Ano
reproduktory min. 2x  12 W Ano
ovládání dotykem i perem (2 pera součástí dodávky) Ano

křídla
oboustranná, magnetická s keramickým povrchem, 
popisovatelná křídou i fixem Ano

integrované PC Ano
výkon min. 7000 bodů dle www.cpubenchmark.net Ano
RAM min. 8 GB Ano
grafická karta integrovaná Ano
disk SSD min. 240 GB Ano
konektivita GLAN, Wi-Fi, Bluetooth, USB (min. 2x3.0) Ano
doplňky bezdrátová klávesnice s touchpadem Ano

OS

OS plně kompatibilní s Microsoft Windows v 
nejnovější verzi s možností připojení do domény.

Zadavatel z důvodu zachování plné kompatibility 
mezi jeho původními a nově pořizovaným SW uvedl 
konkrétní obchodní název, s nimiž musí být 
pořizovaný SW kompatibilní, kdy tak nevzniknou 
zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení 
pedagogů na nový SW. Ano

Notebook pro žáky

displej 15,4"- 15.6" Ano

Acer Extensa 
215 (EX215- 

5I-38CX)

rozlišení displeje FHD Ano
CPU min. 4000 bodů dle www.cpubenchmark.net Ano
RAM min. 4 GB Ano
úložiště SSD min. 256 GB Ano
mechanika DWDRW Ano
konektivita Wi-Fi, Bluettoth, USB (min. 3 x 3.0), HDM1, VGA, Ano



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * ** * EVROPSKÁ UNIE
* ★ Evropský fond pro regionální rozvoj

* * * Integrovaný regionální operační program

GLAN
kamera HD Ano
baterie 10 hod. Ano

OS

OS plně kompatibilní s Microsoft Windows v 
nejnovější verzi s možností připojení do domény.

Zadavatel z důvodu zachování plné kompatibility 
mezi jeho původními a nově pořizovaným SW uved! 
konkrétní obchodní název, s nimiž musí být 
pořizovaný SW kompatibilní, kdy tak nevzniknou 
zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení 
pedagogů na nový SW. Ano

doplňky náhradní baterie Ano

Notebook pro učitele
displej 15,4” - 15,6" Ano

Acer Extensa 
215(EX215- 

51-38CX)

rozlišení displeje FHD Ano
CPU min. 4000 bodů dle www.cpubenchmark.net Ano
RAM min. 4 GB Ano
úložiště SSD min. 256 GB Ano
mechanika DWDRW Ano

konektivita
Wi-Fi, Bluettoth, USB (min. 3 x 3.0), HDMI, VGA, 
GLAN Ano

kamera HD Ano
baterie 10 hod. Ano

OS

OS plně kompatibilní s Microsoft Windows v 
nejnovější verzi s možností připojení do domény.

Zadavatel z důvodu zachování plné kompatibility 
mezi jeho původními a nově pořizovaným SW uvedl 
konkrétní obchodní název, s nimiž musí být 
pořizovaný SW kompatibilní, kdy tak nevzniknou 
zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení 
pedagogů na nový SW. Ano

doplňky náhradní baterie Ano

Sluchátka
mikrofon součástí Ano

Genius headset 
HS-02B

ovládání hlasitosti na kabelu Ano
konstrukce uzavřená Ano



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * * * *  EVROPSKÁ UNIE
* *  Evropský fond pro regionální rozvoj

*  *  *  Integrovaný regionální operační program

náušníky čalouněné Ano
hlavový most nastavitelný Ano
kabel délka min. 1,8 m Ano
konektor 3,5 jack stereo Ano
určení pro jazykové učebny Ano

Audio CD 
přehrávač
druh přenosný Ano

Muse M-28 
RDW

digitální tuner FM/AM Ano
přehrávač CD, MP3 Ano
konektivita USB, výstup na sluchátka Ano
napájení ze sítě i baterie Ano

WiFi přístupový bod/hotspot
WiFi 802.11 a/b/g/n/ac Ano

Ubiquiti UniFi 
AP AC Long 

Range

rychlost 450Mbps + 867Mbps Ano
duál band 2.4GHz + 5GHz, 3x3 MIMO Ano
funkce AP/Hotspot Ano
konektivita GLAN, PoE Ano

Multifunkční tiskárna
formát A3 Ano

Canon
imageRUNNER 

IR2206IF - 
PSCF

rychlost tisku
A4/A3 22/14 stran za minutu Ano
RAM 2 GB Ano
tiskový řadič Ano Ano
boční vstup Ano Ano
zásobník papírů 2 zásobníky na 500 listů/každý Ano
úložiště 250 GB Ano
konektivita GLAN Ano
funkce duplex, automatický podavač originálů Ano

doplňky

podstavný stolek, sada tonerů, aplikace pro převod 
papírových dokumentů do editovatelných formátů 
(Word, Excel), licencí MFP Ano

PC typu All in One pro žáky
displej 21,5" Ano Lenovo AIO 

V410z21,5” 
FHD

displej FHD rozl. 1920x1080 Ano
CPU s výkonem 5000 bodů dle www.cpubenchmark.net Ano



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

* * ** ♦ EVROPSKÁ UNIE
*  ■*
* * Evropský fond pro regionální rozvoj - ? y

* *  * Integrovaný regionální operační program

RAM 8 GB Ano
grafická karta integrovaná Ano
úložiště SSD256GB Ano
konektivita WiFi ac, GLAN, USB (2.0, 3.0, 3.1 gen 1) Ano
kamera HD Ano
doplňky čtečka paměťových karet, USB klávesnice a myš Ano
podpora vesa 
mount ano Ano

OS

OS plně kompatibilní s Microsoft Windows v 
nejnovější verzi s možností připojení do domény.

Zadavatel z důvodu zachování plné kompatibility 
mezi jeho původními a nově pořizovaným SW uved! 
konkrétní obchodní název, s nimiž musí být 
pořizovaný SW kompatibilní, kdy tak nevzniknou 
zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení 
pedagogů na nový SW. Ano

instalace do držáků VESA umístěných na stolech pro PC Ano

PC typu Ali in One pro učitele
displej 21,5'’ Ano

Lenovo AIO 
V410z21,5” 

FHD

displej FHDrozl. 1920x1080 Ano
CPU s výkonem 5000 bodů dle www.cpubenchmark.net Ano
RAM 8 GB Ano
grafická karta integrovaná Ano
úložiště SSD256GB Ano
konektivita WiFi ac, GLAN, USB (2.0, 3.0, 3.1 gen 1) Ano
kamera HD Ano
doplňky čtečka paměťových karet, USB klávesnice a myš Ano
podpora vesa 
mount ano Ano

OS

OS plně kompatibilní s Microsoft Windows v 
nejnovější verzi s možností připojení do domény.

Zadavatel z důvodu zachování plné kompatibility 
mezi jeho původními a nově pořizovaným SW uved! 
konkrétní obchodní název, s nimiž musí být 
pořizovaný SW kompatibilní, kdy tak nevzniknou 
zadavateli vícenáklady spojené s nutností proškolení 
pedagogů na nový SW. Ano



s

* * ** * EVROPSKÁ UNIE
★ ★* * Evropský fond pra regionální rozvoj

* * * Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

instalace do držáků VESA umístěných na stolech pro PC Ano

Switch

početportů 48 metalických Ano

Netgear
48xGbE

typ portů RJ-45 podporujících 300/1000 Mbit/s v místní síti Ano
SFP porty 4 Ano
funkce pro úsporu energie, plug-and-play Ano
nastavení grafické uživatelské rozhraní Ano
bezventilátorové
provedení ano Ano
montáž do racku 19" Ano
doplňky úchytky Ano

Datový rozvaděč

určení
univerzální pro prvky strukturovaných kabeláží 
menšího rozsahu Ano

19" OCR.ACK 
OCC-22U-6S

jednodílný ano Ano
výška 22 lí Ano
hloubka 600 mm Ano
šířka 600 mm Ano

vybavení

přední vertikální lišty, příprava pro min. I x stropní 
větrák 230 V, dveřní zámky (s min. 2 klíčy součástí 
dodávky), montážní sada Ano

otvírání zaměnitelné (levé/pravé) Ano
nosnost min. 60 kg Ano

V případě, že v době dodání nebude k dispozici některý z výše uvedených produktů, může být nahrazen 
produktem obdobným se stejnými či lepšími technickým parametry.


